DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MEDELO VAN HIELE COMO
UM FACILITADOR NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM DE GEOMETRIA
NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de JACKSON MANUEL
NEVES, PATRICIA MELO ROCHA, ANDRÉ FERREIRA DE LIMA, JOSÉ JOELSON
PIMENTEL DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais VIII EPBEM referente ao ISSN 2317-
0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121553

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121553